
箱门板和箱体可开端边框采购项目中标结果公告

（招标编号：TLZB-C-2024-214）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]箱门板和箱体可开端边框采购项目:

      中标人：宁波精磊机械有限公司 其他类型中标价：1-500套：3500元/套；500

套后：2280

二、其他：

   中韵天隆工程集团有限公司受凯迈（洛阳）航空防护装备有限公司的委托，就箱门板和

箱体可开端边框采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的结

果公告如下:

一、项目简要：

项目名称：箱门板和箱体可开端边框采购项目

招标编号：TLZB-C-2024-214

二、招标公告发布媒介及发布日期：

本项目招标公告于 2024年 11月 01日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》同时发布。

三、开评标信息：

开标时间：2024年 11月 25日 09时 00分整

评标地点：洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口建业华阳峰渡 1幢 1-1811室

评标委员会名单：吴洁（主任）、李斌、吉文峰、张瑞英、李玉英、赵洋（招标人代表）、司

马朋（招标人代表）

四、中标结果信息：

中标人名称：宁波精磊机械有限公司

中标价：1-500套：3500元/套；500套后：2280元/套。

地址：宁波市北仑区北海路 25号

五、中标结果公告的发布媒介：

本项目中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》同时发布。



六、联系方式：

招 标 人：凯迈（洛阳）航空防护装备有限公司

地    址：洛阳市涧西区浅井南路 18号

联 系 人：邵俊龙

电    话：15516359530

代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

地    址：洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口建业华阳峰渡 1幢 1-2418室

联 系 人：苏经理

电    话：13603887465

                                                               2024年 12月 02日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：凯迈（洛阳）航空防护装备有限公司                         

   地    址：洛阳市涧西区浅井南路 18号                                

   联 系 人：邵俊龙                             

   电    话：15516359530                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口建业华阳峰渡 1幢 1-2418室

   联 系 人： 苏女士

   电    话： 0379-64322552

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T19:51:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T19:51:18+0800
	BJ
	ePolicy




